sannensis diocesis, in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia, prop- 
ter infra scripta personaliter constituti ' idem 'reverendus dominus epicopus sue 
ecclesie lausannensis et successorum suorum in eodem nomine ex una parte , et 
nobilis et potens domina domina Ysabella, comitissa et domina Novi Castri dicte 
lausannensis diocesis, parte ex alia; eadem vero domina comitissa, lecto coram 
eisdem partibus instrumento homagiuin et fidelitatem per eamdem dominam bone 

memorie domino Guidoni de Prangino immediate predecessori domini Guillelmt 

memorati episcopi lausannensis prestitas continente, ipsius juxta formam et tenorem, 
sciens, prudens et spontanea, ac de jure suo ad plenum certifficata, habito super 
hoc diligenti consilio et deliberatione matura, intravit, et fecit homagium et ligium 

et fidelitatem prefati domini Guillelmi episcopi stipulantis prout supra, videlicet 
tale homagium quale ipsius domine comitisse predecessores a quibus causam habet 
fecerunt predecessoribus prefati domini episcopi ecclesie lausannensis; et hoc ho- 

magium fecit ponendo et tenendo manus suas inter manus suas dicti domini epis- 
copi et orum osculo pacis interveniente, prout fieri in talibus consuetum est; et 
promisit prenominata domina comitissa bona fide sua prestita loco juramenti in 

manu mei notarii publici subscripti tanquam communis et publice persone stipu- 
lantis et recipientis, vice, nomine et ad opus omnium quorum interest et intererit, 

esse fidelis prefato domino Guillelmo episcopo et ecclesie sue lausannensi predicte, 
secundum antiquam et . novam fidelitatis formam bene et fideliter deservire, ipsam- 

que ecclesiam lausannensem juvare et deffendere suo posse, et facere quicquid 
vassallus et homo ligius domino suo facere debet et tenetur de jure et consuetudine, 
ipsique domino episcopo recognoseere, designare et fideliter declarare res, bona, 

possessiones et feudum que et quas ipsa domina tenet ab eadem ecclesia per se 
vel per alium, prout melius poterit et debebit, infra quadraginta dies proxime 
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venturos aut quam primum per dictum dominum episcopum vel ejus nuncium 
certum fuerit super hiis requisita, omni exceptione juris et facti post posita penitus 
et remota. De et super quibus premissis, dominus episcopus, nomine quo supra, 
et domina comitissa prefati petierunt sibi per me notarium publicum subscriptum 
fieri publica instrumenta sigillo curie lausannensis roboranda, presentibus nobilibus 
viris dominis Rodulpho domino de Lângino, Vautheryo de Coluinberio, Girardo 
de Staviaco, Petro de Dompnopetro, militibus, venerabilibus viris dominis Johanne 
Langieti, preposito ecclesie Novi Castri, Jacobo curato Vallistransverse, Perrodo 
de Dompdidier, Aymone de Prex, Francisco de Ponte, et Francisco f lio quondam 
Petri de Billens, domicellis, cum pluribus aliis fide dignis testibus ad premissa vo- 
catis specialiter et rogatis ; et nos officialis curie lausannersis ad mandatum reve- 
rendi in Christo patris prefati domini episcopi lausannensis, et ad preces et roqui- 
sitiones dicte domine Ysabelle nobis fideliter oblatas et relatas per Vionetum 
Roncignyot de Gies, notarium curie predicte j uratuni , cui super hiis commisimus 
vices nostras et committimus eidem fidem plenariam adhibentes, sigillum dicté